

TRAITEUR

Transformé en
France
PROMO
1[€]98
L'unité

HACHIS PARMENTIER
NETTO
300 g - 6,60 € le kg



Transformé en
France
-30% SUR LE 2^{ème} PRODUIT
Le 1^{er} : **3[€]38**
Le 2^{ème} : **2[€]36**
Soit **5,74 € les 2**



BOUCHÉES À LA REINE
NETTO
x2 - soit 300 g - 11,27 € le kg
Par 2 (600 g) : 5,74 € au lieu de 6,76 €
9,57 € le kg au lot

Transformé en
France

+30% offert



2[€]23
L'unité

GNOCCHI À POÊLER
LUSTUCRU SELECTION
520 g +30% offert
- soit 676 g - 3,30 € le kg

Transformé en
France



-68% SUR LE 2^{ème} PRODUIT
Le 1^{er} : **1[€]82**
Le 2^{ème} : **0[€]58**
Soit **2,40 € les 2**

LE CLUB XXL X3
THON EUF CRUDITÉS
DAUMAT
230 g - 7,91 € le kg
Par 2 (460 g) : 2,40 €
au lieu de 3,64 €
5,22 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres
variétés de la gamme, répondant
à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin.

Transformé en
France



-30% SUR LE 2^{ème} PRODUIT
Le 1^{er} : **1[€]09**
Le 2^{ème} : **0[€]76**
Soit **1,85 € les 2**

COLESLAW
NETTO
300 g - 3,63 € le kg
Par 2 (600 g) : 1,85 €
au lieu de 2,18 €
3,08 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres
variétés de la gamme, répondant
à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin.

ÉPICERIE

+34% offert

3[€]86
L'unité

CACAHUËTES
GRILLÉES ET SALÉES
MENGUY'S
500g +34% offert
- soit 670 g - 5,76 € le kg



2+1 OFFERT

1[€]90
L'unité

3,80 € les 3
au lieu de 5,70 € les 3

MONSTER MUNCH CRAZY
GOÛT CRÈME OIGNON
VICO
150 g - 12,67 € le kg
Par 3 (450 g) :
8,44 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres
variétés de la gamme, répondant
à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin.



+20% offert



3[€]35
La bouteille

HUILE ISIO 4
LESIEUR
1L +20% offert
- soit 1,2 l - 2,79 € le litre

2+1 OFFERT

0[€]56
le sachet

1,12 € les 3
au lieu de 1,68 € les 3

SAUCE HOLLANDAISE
NETTO
32 g - 17,50 € le kg
Par 3 (96 g) : 11,67 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres
variétés de la gamme, répondant
à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin.



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

⁽¹⁾ Modalités de l'offre : -30% ou -68% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽²⁾ Offre valable pour l'achat simultané de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.